
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 119634-2013 z dnia 2013-03-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

Przedmiotem zamówienia jest remont pomieszczeń w budynku sztabowo - szkoleniowym OPP w Białymstoku, ul. 

27 Lipca 58. Roboty będą prowadzone w budynku użytkowanym. Należy przewidzieć utrudnienia w ich realizacji i 

wykonanie robót... 

Termin składania ofert: 2013-04-11  

Białystok: REMONT POMIESZCZE Ń W BUDYNKU SZTABOWO - 

SZKOLENIOWYM OPP w BIAŁYMSTOKU, ul. 27 LIPCA 58  

Numer ogłoszenia: 203228 - 2013; data zamieszczenia : 24.05.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 119634 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  REMONT POMIESZCZEŃ W BUDYNKU 

SZTABOWO - SZKOLENIOWYM OPP w BIAŁYMSTOKU, ul. 27 LIPCA 58. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest remont pomieszczeń w budynku 

sztabowo - szkoleniowym OPP w Białymstoku, ul. 27 Lipca 58. Roboty będą prowadzone w budynku 

użytkowanym. Należy przewidzieć utrudnienia w ich realizacji i wykonanie robót zabezpieczających. Zakres 

robót do wykonania: Roboty budowlane 1.Rozebranie okładziny ściennej z boazerii drewnianej i MDF. 

2.Rozebranie izolacji akustycznej ścian i sufitu z płyty pilśniowej i wełny mineralnej. 3.Wykonanie ścianek z 

płyty g-k na konstrukcji z profili aluminiowych. 4.Wymiana posadzek z płytek PCV na płytki z gresu 60cm x 

60 cm, z cokolikiem na ścianie wys. 10 cm. 5.Wykonanie tynków wewnętrznych cementowo-wapiennych 

kat. III. 6.Wymiana drzwi wewnętrznych oraz montaż drzwi wewnętrznych płytowych fabrycznie 

wykończonych z ościeżnicą regulowaną w nowych ściankach działowych z płyt g-k. 7.Malowanie sufitów i 

Page 1 of 2

2013-05-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=203228&rok=20...



ścian farbą emulsyjną dwukrotnie z przygotowaniem powierzchni, oraz jednokrotnym szpachlowaniem. 

8.Malowanie lamperii z farby olejnej matowej z jednokrotnym szpachlowaniem. 9.Ułożenie glazury na 

ścianach przy umywalkach i zlewozmywaku. 10.Montaż naświetli z profili PCV na ścianach działowych. 

11.Wymiana parapetu z blachy stalowej na parapet z konglomeratu. Roboty sanitarne 1.Wymiana instalacji 

wod-kan w pomieszczeniach ambulatorium. 2.Wykonanie instalacji wod-kan w pom. socjalnym. Roboty 

elektryczne 1. Wymiana instalacji oświetleniowej i gniazd wtykowych.Szczegółowy zakres robót do 

wykonania określają dołączone do SIWZ: przedmiary robót, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru 

robót (załącznik nr 9 SIWZ). Szacunkowa wartość zamówienia 224.926,65 zł netto, w tym wartość 

zamówień uzupełniających: 74.975,55 zł netto. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  25. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

REMONTDOM s.c. Marek Żukowski, Marek Grynczel, ul. Reymonta 1A, 15-717 Białystok, kraj/woj. 

podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 224926,65 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  116900,00 

Oferta z najni ższą ceną: 11700,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 204803,40 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2013-05-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=203228&rok=20...


